А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2024 года                                                                                          № 483

г. Никольск

Об объеме ежеквартальных сведений об

исполнении  бюджета округа и о

численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений

округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации»  и пунктом 6.1 Положения о бюджетном процессе в Ни-

кольском муниципальном округе Вологодской области, утвержденного решени-

ем Представительного Собрания Никольского муниципального округа от

24.10.2023 года №34, администрация Никольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить объем ежеквартальных сведений об исполнении бюджета окру-

га и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправле-

ния, работников муниципальных учреждений округа  с указанием фактических

расходов на оплату труда, подлежащих официальному опубликованию.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Финансовое

управление администрации  Никольского муниципального округа Вологодской

области.

3. Постановление администрации Никольского муниципального района

от 22.10.2015 года № 791  «Об объеме ежеквартальных сведений об исполнении

районного бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений» признать утратившим

силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опублико-

вания и  подлежит  размещению на официальном сайте Никольского муници-

пального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Никольского

муниципального округа                                                                               В.В. Панов

Утвержден

постановлением администрации

Никольского муниципального округа

Вологодской области

от 02.05.2024 года № 483

Объем ежеквартальных сведений об исполнении  бюджета округа

и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений округа с указанием фактических расходов

на оплату труда, подлежащих официальному опубликованию

I.Доходы  бюджета округа

(тыс. рублей)

Наименование

Годовой план на текущий

финансовый год в соответ-

ствии с решением бюджете

округа

Фактическое ис-

полнение за отчет-

ный период

Налоговые и неналоговые доходы

Безвозмездные поступления

из них:

Дотации бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

Субсидии бюджетам бюджетной систе-

мы Российской Федерации (межбюд-

жетные субсидии)

Субвенции бюджетам бюджетной си-

стемы  Российской Федерации

Иные межбюджетные трансферты

Прочие безвозмездные поступления

Доходы бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации от возврата остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет

Всего доходов

II. Расходы бюджета округа

(тыс. рублей)

Наименование

Годовой план на текущий

финансовый год в соответ-

ствии с решением о бюджете

округа

Фактическое

исполнение

за отчетный

период

Общегосударственные вопросы

Национальная оборона

Национальная безопасность и  правоохра-

нительная деятельность

Национальная экономика

Жилищно-коммунальное хозяйство

Охрана окружающей среды

Образование

Культура, кинематография

Здравоохранение

Социальная  политика

Физическая  культура  и спорт

Средства массовой информации

Обслуживание государственного (муници-

пального) долга

Межбюджетные трансферты общего ха-

рактера бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

Всего расходов

III.Дефицит (профицит) бюджета округа

(тыс.рублей)

Наименование

Годовой план на текущий

финансовый год в соответ-

ствии с решением о  бюджете

округа

Фактическое

исполнение

за отчетный

период

Дефицит (-),  профицит (+) бюджета

округа

IV. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления и работников муниципальных учреждений округа с указанием

фактических  расходов на оплату труда

Категория Численность,

человек

Фактические расходы

на оплату труда

тыс. рублей

Муниципальные  служащие органов

местного самоуправления

Работники муниципальных учреждений